
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年11月18日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

福代公営住宅浄化槽及び水洗化
整備工事

東城町福代地
内

広島ガス住設㈱ 池岡　憲司 17,660,000 17,666,000 16,052,000 R3.3.31

2 〃 高野歯科診療所屋根修繕工事
高野町新市地
内

㈱加島建設 加島　俊次 2,090,000 2,090,000 1,880,000 R2.12.25

3 〃
庄原市田園文化センター高圧受変電
設備修繕工事

西本町二丁目
地内

㈱中電工 庄原配電
センター

佐々木　一人 1,900,000 1,994,000 1,787,000 R3.2.26

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


